Alto do Panorama, bairro Alto Maron, na cidade de Vitória da Conquista.  

Valor Total Estimado 

Para efeito de avaliação da economicidade da proposta, o valor global máximo que a              
CONTRATANTE admite pagar para a execução dos serviços objeto desta licitação é de R$              
5.170.506,50 (cinco milhões, cento e setenta mil, quinhentos e seis reais e cinquenta centavos). 

Registro de Preços? Vistoria? Tipo Forma de 
Adjudicação 

NÃO FACULTATIVA MENOR PREÇO GLOBAL 

Lic. Exclusiva 
ME/EPP? 

Data-base orçamento Regime de Execução Modo de Disputa 

NÃO OUT-2020 Empreitada por Preço 
Global

[...]

apreço, o memorial de cálculo correspondente.  

15.3.4.4. Os licitantes que apresentarem qualquer dos índices relativos        
à boa situação financeira igual ou menor que 1,00 (um)          
deverão comprovar possuir patrimônio líquido igual ou       
superior a R$ 517.050,65 (quinhentos e dezessete mil,        
cinquenta reais e sessenta e cinco centavos).  

✔ A comprovação será feita mediante apresentação do       
balanço patrimonial e demonstrações contábeis do      
último exercício social, já exigíveis e apresentados na        
forma da legislação em vigor.